
WYCIECZKI SZKOLNE 2024
OFERTA DLA SZKÓŁOFERTA DLA SZKÓŁ

ul. Nad Jeziorem 99 Tresna 34-311 Czernichów
tel.: 33 866 10 76

email: recepcja@hotelodys.pl 
www.hotelodys.pl facebook/cwodys https://www.instagram.com/cwodys/

 Ośrodek wypoczynkowy położony jest w Tresnej na 2 ha łagodnie opadającego terenu nad brzegiem
Jeziora Żywieckiego, u stóp gór i lasów Beskidu, przy wejściu na szlaki wędrowne. Ośrodek
dysponuje szeroką infrastrukturą sportową i wypoczynkową. Obiekt jest w pełni ogrodzony,

oświetlony i zamykany. Parking monitorowany z miejscem na 3 autokary. Darmowe WIFI.

CENTRUM WYPOCZYNKU ODYS 

http://www.hotelodys.pl/


                          NA TERENIE OBIEKTU:
  Całoroczna hala sportowa z zapleczem socjalnym 
  Dwie salki fitness/szkoleniowe z lustrami, jedna sala wielofunkcyjna
  Klimatyczna kawiarnia
  Trzy zewnętrzne polany i dwie wiaty pozwalające na organizację ognisk 
  Boisko do siatkówki plażowej
  Plac zabaw, plac ćwiczeń z drążkami
  Tenis stołowy, gry zręcznościowe
  Bilard, cymbergaj, piłkarzyki (2zł/grę)
  Szkoła windsurfingu, rejsy statkiem bezpośrednio z wlasnej kei
  Własna przystań wodna z kajakami 2-os (25zł/godz), rowerkami wodnymi 4-os (40,-zł/godz)
  Ścianka wspinaczkowa
  Zorbing i waterball
  Olimpiady na wesoło 
  Zabawy integracyjne z instruktorami
  Strzelanie z łuków, liczne zabawy i szkolenia survivalowe

ZAKWATEROWANIE 
W całorocznych, ogrzewanych domkach szeregowych.
Każdy z nich dysponuje 2 pokojami 2+3 os.i 1 lazienką.

WYŻYWIENIE
 Na terenie ośrodka znajduje się pełne zaplecze gastronomiczne. 

Kuchnia domowa i regionalna.
Możliwość wykupienia diet specjalnych w cenie 25zł/os/dzień.

 W cenę wliczona jest 1 kolacja w formie ogniska z pieczeniem kiełbasek

                                              WYCIECZKI SZKOLNEWYCIECZKI SZKOLNE  
                                              OSOBODZIEŃ I ATRAKCJEOSOBODZIEŃ I ATRAKCJE  

                                            DLA GRUP Z WŁASNYM PROGRAMEMDLA GRUP Z WŁASNYM PROGRAMEM
CENA OSOBODNIA – DZIECI I MŁODZIEŻCENA OSOBODNIA – DZIECI I MŁODZIEŻ

Z PEŁNYM WYŻYWIENIEMZ PEŁNYM WYŻYWIENIEM  

122 zł + 8%VAT z min 2 noclegami122 zł + 8%VAT z min 2 noclegami
126 zł + 8%VAT ( jeden nocleg)126 zł + 8%VAT ( jeden nocleg)
OPIEKUNOWIE 1/15 osób - BEZPŁATNIEOPIEKUNOWIE 1/15 osób - BEZPŁATNIE



INFRASTRUKTURA SPORTOWA OŚRODKA 
        HALA SPORTOWA z zapleczem socjalnym:

  powierzchnia sportowa brutto: 36,5x18,20m
  wysokość średnia w świetle: 7m
  boiska do siatkówki, koszykówki, badmintona, piłki ręcznej oraz kort tenisowy
  ogrzewanie i oświetlenie pozwalające na eksploatację przez cały rok

        udogodnienia osób niepełnosprawnych, zaplecze socjalne

KONKURENCJE PROWADZONE PRZEZ INSTRUKTORÓW 
(min. 15 os.) 

    Strzelanie z łuków  35 zł/os
    Tor przeszkód komandosa  30 zł/os
    Zawody strzeleckie 35 zł/os
    Ścianka wspinaczkowa 28 zł/os (min. 25 os)
    Paintball - rozgrywki 70 zł/os
    Trekking górski  35 zł/os
    Nocne wyjście w góry 35 zł/os 
    ABC survivalu 45 zł/os
    Siatka spidermana 30 zł/os
    Maskowanie w terenie 35 zł/os
    Zorbing 35 zł/os
    Olimpiady na wesoło 35 zł/os
    Skimboarding – ślizgawka wodna  25 zł/os (min. 10os)
    Big sup paddle tour 40 zł/os 
    Rejs pontonem 35 zł/os
    Boisko Bambuko (Mega Piłkarzyki) 1000 zł/ do 2 godz.
    Rejs statkiem turystycznym  40 zł/os
    Grupowe lekcje windsurfingu 50 zł/os
    Balans i łuki (slackline) 35,-zł

80 zł/1 h80 zł/1 h

WynajemWynajem  
hali sportowejhali sportowej  



      ATRAKCJE OKOLICY:
Wycieczka do elektrowni Żar (we wnętrzu góry) - od  12 roku życia.
Góra Żar – wjazd kolejką torową, zbiornik elektrowni szczytowo-pompowej na szczycie  
góry, w weekendy starty paralotni, całoroczny tor saneczkowy
Muzeum Browaru Żywiec – bardzo piękne nowe muzeum przenoszące zwiedzających w
dawny świat, na podziemną uliczkę starego Żywca (dojazd MPK lub autokarem).
Żywiec – muzeum przy zamku, zamek Habsburgów, park i miasto – dojazd MPK 
Zapora w Czernichowie – 3km – Kaskada Soły.
Wycieczki piesze w góry – zdobywanie pobliskich szczytów.
Szyndzielnia – wycieczka autokarowa – wjazd kolejką linową na Szyndzielnię, przejście

      z przewodnikiem do Szczyrku górami (można po drodze zdobyć szczyt Klimczoka), 
      ze Szczyrku powrót autokarem.

Szczyrk – autokar – wjazd kolejką krzesełkową na Skrzyczne, zejście z przewodnikiem.
Bielsko-Biała – autokar – wytwórnia filmów rysunkowych, piękne stare miasto, muzeum
włókiennictwa, zamek Sułkowskich.
Wycieczka autokarowa „Pętla Beskidzka”.

W bliskiej odległości od ośrodka istnieje kilka parków rozrywki i atrakcji,
które oferują rozmaite formy zabawy i relaksu, poniżej kilka z nich: 

Energylandia - Zator 45km - To jedno z największych parków rozrywki w Polsce,
oferujące szeroką gamę atrakcji, od roller coasterów po strefy wodne i park
dinozaurów.
DinoZatorland - Zator 43km - Park tematyczny z dinozaurami, oferujący
interaktywne wystawy, park linowy i inne atrakcje dla miłośników prehistorii.
Park Wodny Leśny Raj - Ustroń 33km - W malowniczym otoczeniu Beskidów
znajdziesz ten park wodny z basenami, saunami i zjeżdżalniami.
Kolej Linowa Góra Żar - Międzybrodzie Żywieckie 7km - możliwość wjazdu
kolejką linową na szczyt Góry Żar z pięknym widokiem na okolicę.
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